Salvo jure ordinarii
Loca.

rectam (ut Instrumenta publici No-
tarij de super confecta docent :) presen-
tibus nostri officij litteris, approbamus,
confirmamus, et in expresso monaste-
rio omnia predicta, faciendi, gerendi
et exercendi, tenore presentium conce-
dimus, Salvo tamen jure, quod vel
qualecunq; loci ordinarius unquam
habuit, vel habere potest et poterit,
In cujus rei evidens testimonium
has patentes litteras nostras, Offi-
cij nostri Sigillo appenso communi-
ri fecimus. Datis: Budißina in
domo nostra parrochiali die 12. Julij
Anno millesimo quingentesimo sex-
gesimo tertio. s.

170
Kaufbrief über die Mühle
zu Mücklab Dorf
1563.

Joachim v. Szpöck
Königl. Hofmeister

Ich Joachim von Szpöck Kön. Rath
etc. minor aller gnädigsten Herr
Forstmeister zum Braunweiß, etc.

Ja
by
Fo